

**Reparatia capitala a unor
incaperi din imobilul cu nr,
cadastral 0100213.497.01 din
str.Gheorghe Asachi.25b.mun.
Chisinau № 044/19**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1B

WinCmeta

Deviz-oferta № 2-3-7
Sectia terapie incalzire (marca IV)
(denumirea lucrări)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect
1	2	3	4	5
		1. Lucrari de montare		
		1.1. Отопление		
1	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica (Чугунные секционные радиаторы "Viadrus " Kalor Чехия)	m2	97,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	38,800
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	2,231
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	4,462
		<i>Total</i>		
2	0	Радиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 12, 4шт	sectie	48,000
	2822115003112 04	RadiatorРадиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 12, 4шт	sectie	48,000
		<i>Total</i>		
3	0	Радиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 13, 1шт	sectie	13,000
	2822115003113 01	RadiatorРадиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 13, 1шт	sectie	13,000
		<i>Total</i>		
4	0	Радиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций	sectie	42,000

1	2	3	4	5
		14, 3шт		
	2822115003114 03	RadiatorРадиатор чугу́нный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 14, 3шт	sectie	42,000
		<i>Total</i>		
5	0	Радиатор чугу́нный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 15, 1шт	sectie	15,000
	2822115003115 02	RadiatorРадиатор чугу́нный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 15, 2шт	sectie	15,000
		<i>Total</i>		
6	0	Радиатор чугу́нный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 16, 2шт	sectie	32,000
	2822115003116 02	RadiatorРадиатор чугу́нный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 16, 2шт	sectie	32,000
		<i>Total</i>		
7	0	Радиатор чугу́нный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 18, 7шт	sectie	126,000
	2822115003118 07	RadiatorРадиатор чугу́нный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 18, 7шт	sectie	126,000
		<i>Total</i>		
8	0	Радиатор чугу́нный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 19, 1шт	sectie	19,000
	2822115003119 01	RadiatorРадиатор чугу́нный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 19, 1шт	sectie	19,000
		<i>Total</i>		
9	0	Радиатор чугу́нный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 20, 1шт	sectie	20,000
	2822115003120 01	RadiatorРадиатор чугу́нный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 20, 1шт	sectie	20,000
		<i>Total</i>		
10	0	Радиатор чугу́нный секционный	sectie	66,000

1	2	3	4	5
		ширина секции 60мм, 500/100 секций 22, 3шт		
	282211500312203	RadiatorРадиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 22, 3шт	sectie	66,000
		<i>Total</i>		
11	0	Радиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 24, 1шт	sectie	24,000
	282211500312401	RadiatorРадиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 24, 1шт	sectie	24,000
		<i>Total</i>		
12	0	Радиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 25, 3шт	sectie	75,000
	282211500312503	RadiatorРадиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 25, 3шт	sectie	75,000
		<i>Total</i>		
13	0	Радиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 3, 1шт	sectie	3,000
	282211500312301	RadiatorРадиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 3, 1шт	sectie	3,000
		<i>Total</i>		
14	Цена пост-ка	Кронштейн для крепления радиаторов (4шт на 1 радиатор)	buc	112,000
	25331360458	Кронштейн для крепления радиаторов (4шт на 1 радиатор)	buc	112,000
		<i>Total</i>		
15	Цена пост-ка	Пробка проходная 5/4"x1/2" (3шт на 1 радиатор)	buc	84,000
	253330350200	Пробка проходная 5/4"x1/2" (3шт на 1 радиатор)	buc	84,000
		<i>Total</i>		
16	Цена пост-ка	Пробка глухая 1" (1шт на 1 радиатор)	buc	28,000
	253330350201	Пробка глухая 1" (1шт на 1 радиатор)	buc	28,000

1	2	3	4	5
		<i>Total</i>		
17	Цена пост-ка	Уплотнительная прокладка 60x42x1 (4 шт на 1 радиатор)	buc	112,000
	253320380542	Уплотнительная прокладка 60x42x1 (4 шт на 1 радиатор)	buc	112,000
		<i>Total</i>		
18	Цена пост-ка	Niplu fonta 5/4" (2 шт на 1 радиатор)	buc	56,000
	253320380236	Niplu fonta 5/4" (2 шт на 1 радиатор)	buc	56,000
		<i>Total</i>		
19	IzA08C.1	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu vopsea de ulei , секций 483	m2	97,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	31,040
	2430126106117	Email alb E.101-8 NTR 90-73	kg	19,400
		<i>Total</i>		
20	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" - 1/2" (Клапан термостатический угловой ф15)	buc	28,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,040
	2875210202791 5	Robinet (Клапан термостатический угловой ф15)	buc	28,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,336
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,672
		<i>Total</i>		
21	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, (Головка термостатическая)	buc	28,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,440
	2875274202101 5	Головка термостатическая	buc	28,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,560
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,120
		<i>Total</i>		
22	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" - 1/2" (Кран радиаторный угловой ф15мм)	buc	28,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,040

1	2	3	4	5
	2875274202791 5	Robinet (Кран радиаторный угловой ф15мм)	buc	28,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,336
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,672
		<i>Total</i>		
23	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, Воздуховыпускной кран Маевского	buc	28,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,800
	2913134503755 5	Robinet de aerisire cu cheie cu cu chee Воздуховыпускной кран Маевского	buc	28,000
		<i>Total</i>		
24	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, Полипропиленовая труба PPR PN20x2,9 Rehau RAUTITAN	m	105,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	42,000
	2521216711202 9	Teava Полипропиленовая труба PPR PN20x2,9 Rehau RAUTITAN	m	108,150
		<i>Total</i>		
25	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, Полипропиленовая труба PPR PN25x3,7 Rehau RAUTITAN pink	m	65,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	26,000
	2521216710253 7	Teava Полипропиленовая труба PPR PN25x3,7 Rehau RAUTITAN	m	66,950
		<i>Total</i>		
26	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, Полипропиленовая труба PPR PN32x4,7 Rehau RAUTITAN	m	106,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	47,700
	2521216715324 7	Teava Полипропиленовая труба PPR PN32x4.7 Rehau RAUTITAN	m	109,180

1	2	3	4	5
		<i>Total</i>		
27	SA04C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20.0x2.8 GOST 3262-75*	m	44,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	22,000
	2722103306002 028	Teava din otel, de 20.0x2.8 GOST 3262-75*	m	45,329
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	6,732
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	7,181
	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	1,346
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,898
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,898
		<i>Total</i>		
28	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	214,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	19,260
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	8,560
		<i>Total</i>		
29	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	106,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	11,660
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	5,300
		<i>Total</i>		
30	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	320,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	16,000
		<i>Total</i>		
31	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Шаровой кран ф 20)	buc	1,000

1	2	3	4	5
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,150
	2875274205172 0	Robinet cu mufa (Шаровой кран ф 20)	buc	1,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,015
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032
		<i>Total</i>		
32	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Шаровой кран ф 25)	buc	4,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,600
	2875274205172 5	Robinet cu mufa (Шаровой кран ф 25)	buc	4,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,060
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,128
		<i>Total</i>		
33	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Сливной кран ф25)	buc	5,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,750
	2875274205102 5	Robinet cu mufa (Сливной кран ф25)	buc	5,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,075
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,160
		<i>Total</i>		
Total				
Total Отопление				
		1.2. Демонтаж		
34	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов)	m2	97,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	15,520
		<i>Total</i>		
35	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" - 2"	m	115,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	48,300
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	12,650
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	23,230

1	2	3	4	5
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	3,795
		<i>Total</i>		
Total				
Total Демонтаж				
Total				
Asigurari sociale				
Total				
Cheltuieli de transport				
Total				
Cheltuieli de semifabricat si depozitie				
Total				
Cheltuieli de regie				
Total				
Beneficiu de deviz				
Total Lucrari de montare				
Total				

Total deviz:
Inclusiv salariu

